
1 
 

UCHWAŁA Nr  333/XXV/2016 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 24 listopada  2016 r. 

 

w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów. 
 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust.2 pkt 1, 41 ust.1  

ustawy z dnia 8 marca  1990r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. 

zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się statut Gminy Miejskiej Ciechanów stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr 95/IX/2011 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30.06.2011r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów, Uchwała Nr 85/IX/2015 Rady Miasta 

Ciechanowa z dnia  25.06.2015r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów, 

Uchwała Nr 134/XIV/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia  26.11.2015r. w sprawie zmiany 

Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Ciechanów 

 

   Barbara Kornatowska 


